
TTV Rheinland/Rheinhessen 2021/22

Jugend Verbandsliga Rheinland Süd/West (HR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Neuerkirch/Külz 7 6 1 0 56:14 +42 13:1
2 TTG Daun-Gerolstein 7 5 2 0 49:21 +28 12:2
3 SV Wolsfeld 7 5 0 2 53:17 +36 10:4
4 VfR Simmern 7 3 1 3 33:37 -4 7:7
5 TuS Sohren 7 2 1 4 28:42 -14 5:9
6 SG VfL Kreuznach/Rüdesheim 7 2 1 4 25:45 -20 5:9
7 JSG Kirchberg/Rhaunen/Kludenbach 7 0 3 4 20:50 -30 3:11
8 TuS Rheinböllen 7 0 1 6 16:54 -38 1:13

 

Bemerkungen
Heimrecht bei den Koppelspieltagen: 31.10.2021   TuS Neuerkirch,
TTG Daun 14.11.2021   TuS Rheinböllen 28.11.2021   SV Wolfsfeld,
SG VfL Kreuznach 05.12.2021   VfR Simmern

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.10.2021 11:00

11:00
13:00
13:00

SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
SV Wolsfeld
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
SV Wolsfeld

TuS Neuerkirch/Külz
TuS Sohren
TuS Sohren
TuS Neuerkirch/Külz

0:10
10:0
8:2
1:9

So.
 

07.11.2021
 

11:00 (H)
 
13:00 (H)
 

TTG Daun-Gerolstein
Halle: Grundsdchule Daun ...
TTG Daun-Gerolstein
Halle: Grundsdchule Daun ...

JSG Kirchberg/Rhaunen/
Kludenbach
 
VfR Simmern
 

10:0
 

5:5
 

So. 14.11.2021 11:00
11:00 (1)
13:00
13:00

TuS Neuerkirch/Külz
TuS Rheinböllen
TuS Sohren
TuS Neuerkirch/Külz

TuS Sohren
TTG Daun-Gerolstein
TTG Daun-Gerolstein
TuS Rheinböllen

9:1
2:8
3:7
8:2

Sa. 20.11.2021 11:00
11:00 v

TTG Daun-Gerolstein
TuS Sohren

SV Wolsfeld
JSG Kirchberg/Rhaunen/
Kludenbach

6:4
5:5

So. 21.11.2021 11:00 SG VfL Kreuznach/Rüdesheim TuS Rheinböllen 6:4
So. 28.11.2021 10:00 v (1)

11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
13:00
14:00 v

TuS Sohren
TTG Daun-Gerolstein
JSG Kirchberg/Rhaunen/Kludenbach
TuS Sohren
JSG Kirchberg/Rhaunen/Kludenbach
TuS Neuerkirch/Külz
VfR Simmern
SV Wolsfeld

TuS Rheinböllen
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
TuS Neuerkirch/Külz
VfR Simmern
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
TTG Daun-Gerolstein
SV Wolsfeld
TuS Rheinböllen

7:3
8:2
1:9

10:0 NA
5:5
5:5

0:10 NA
10:0

Di.
 

30.11.2021
 

18:30 v (1)
 

TuS Rheinböllen
Halle: Spiel findet in Rh...

JSG Kirchberg/Rhaunen/
Kludenbach
 

5:5
 

Sa. 04.12.2021 14:00 v (1) VfR Simmern TuS Neuerkirch/Külz 4:6
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TTV Rheinland/Rheinhessen 2021/22

Jugend Verbandsliga Rheinland Süd/West (HR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.12.2021 11:00 (1)

11:00
13:00
13:30 v
15:00 t/v (1)

VfR Simmern
SV Wolsfeld
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
JSG Kirchberg/Rhaunen/Kludenbach
VfR Simmern

JSG Kirchberg/Rhaunen/
Kludenbach
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
VfR Simmern
SV Wolsfeld
TuS Rheinböllen

7:3
9:1
3:7
1:9
10:0
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